
Исх. №01/342-к от 23.11.2020 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №016/01/15-2091/2020 в отношении Исполнительного комитета
муниципального образования г. Казани (420014, ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКА, ГОРОД
КАЗАНЬ, УЛИЦА КРЕМЛЕВСКАЯ, 1, ОГРН: 1051622218559, Дата присвоения ОГРН:
30.12.2005, ИНН: 1655065554, КПП: 165501001) по признакам нарушения части 1
статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», что
выразилось в передаче земельного участка с кадастровым номером
16:50:070104:47 площадью 10452 кв.м в собственность ООО «Техностиль» в
соответствии с договором купли-продажи №25189-дкп от 12 июня 2018 года в обход
конкурентных процедур;

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/15-2091/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/15-2091/2020 назначить
специалиста-эксперта <…>;

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
<…>.

 [должностное лицо]                                                                                            <…>


